
Příloha č. 10 DT 2 - Obnova staveb drobné architektury místního významu - návrhy na vyhovění žádostí v kompetenci ROK

Termín vyúčtování je pro všechny žadatele stanoven jednotně, nejpozději do 15. 11. 2020

Poř. 

číslo

Poř. 

číslo
Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Bodové hodnocení

Návrh komp. ROK

VFP Sídlo A B C Celkem

Název Ulice Obec PSČ Okres IČ od do návrh

1 4 Klub vojenské 

historie Olomouc-

LO37

Norská 192/25 Olomouc 77900 Olomouc 27019292 Muzeum čs. opevnění 

Branná, parc. st. č. 417

Rekonstrukce objektu 

lehkého opevnění 

parc.st.č.417 na základě 

Projektu rekonstrukce 

opevnění zpracovaném ve 

spolupráci s Národním 

památkovým ústavem 

Olomouc, viz. Technické 

řešení. Objekt se v 

současné době nachází v 

havarijním technickém 

stavu.

Rekonstrukce objektu lehkého 

opevnění parc.st.č.417 na 

základě Projektu rekonstrukce 

opevnění zpracovaném ve 

spolupráci s Národním 

památkovým ústavem 

Olomouc, viz. Technické 

řešení.

101 364 1/2020 10/2020 50 000 193 192 191 576 50 000 ROK

2 11 Dvořák Radek xxx xxxx 78901 Šumperk Restaurování kamenného 

kříže v Postřelmůvku

Obnova kamenného kříže v 

Postřelmově spočívající v 

restaurování a výrobě 

nových kamenných prvků.

Oprava a čištění hranolového 

podstavce, výroba nového 

kříže, restaurace původní 

sochy těla Krista.
50 820 1/2020 10/2020 35 000 191 192 193 576 35 000 ROK

3 13 Římskokatolická 

farnost Šternberk

Farní 50/3 Šternberk 78501 Olomouc 48770612 Oprava věžních hodin na 

kostele sv. Martina v obci 

Domašov u Šternberka

Kostel sv.Martina se 

nachází v obci Domašov u 

Šternberka, která si letos 

připomíná 800.let od 1. 

písemné zmínky. ŘKF ve 

spolupráci s obcí u této 

příležitosti opraví věžní 

hodiny, které budou 

slavnostně spuštěny na 

vyvrcholení oslav dne 

15.8.2020.

Oprava elektroinstalace pro 

zajištění pohonu věžních 

hodin

139 999 5/2020 6/2020 34 999 190 193 192 575 34 999 ROK

4 14 Farní muzeum 

Zábřeh, z. s.

Malodvorská 1078/8 Zábřeh 78901 Šumperk 22693301 Restaurování kříže ul. 

Kopečná, Zábřeh

Restaurování kříže na ulici 

Kopečná v Zábřeze. 

Restaurování kamenných 

prvků a kovového 

ohrazení, úprava okolí 

kříže z roku 1917, památky 

na první světovou válku.

restaurování kamenného 

pískovcového kříže z roku 

1917; restaurování 

kamenných prvků; zlacení 

litinového korpusu Krista; 

restaurování a oprava 

litinového ohrazení

69 620 1/2020 10/2020 35 000 190 193 191 574 35 000 ROK

5 20 Římskokatolická 

farnost Moravský 

Beroun

Lidická 183 Moravský Beroun 79305 Olomouc 48771040 Obnova oken a dveří kaple 

sv. Jana Nepomuckého v 

Sedmi Dvorech

Projekt řeší nové výplně 

otvorů kaple sv. Jana 

Nepomuckého s 

Moravském Berouně, 

místní části Sedm Dvorů. 

Od roku 2017 kaple 

prochází postupnou 

obnovou.

výroba a montáž nových 

výplní otvorů

234 740 1/2020 10/2020 50 000 189 192 190 571 50 000 ROK

6 39 Strakošová Zuzana xxx Litovel 78401 Olomouc Rámová stodola v lokalitě 

Pavlínka v Litovli - 

památková regenerace

Rámová stodola na 

Pavlínce je jednou z 

nejcennějších dřevěných 

stodol hanáckého regionu, 

která se dochovala ve 

velmi intaktním stavu.  

Záměrem je tuto 

Rekonstrukce střechy stodoly

99 600 1/2020 10/2020 49 800 183 185 183 551 49 800 ROK

696 143 Kč 254 799 254 799

Zastupitelstvo Olomouckého kraje

21. - Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2020 - vyhodnocení

Příloha č. 10 - DT 2 - Obnova st. drobné arch. místního významu - návrhy na vyhovění žádostí v kompetenci ROK stránka 33 (celkem 35)


